b.G.III.19,2 Sabinus suos hortatus cu-
 pientibus signum dat. ↗ Impeditis ho-
 stibus - - - eruptionem fieri iubet.

b.G.VII.4,6 Celeriter sibi Senones - -
 - reliquosque omnes adiungit; ↗ om-
 nium consensu ad eum defertur imperi-
 um.

b.G.VII.43,1 - - concurrunt ad Aristium,

✓ nihil publico factum consilio demon-
strant.

b.G.I.26,3 Nam hoc toto proelio - - -
aversum hostem videre nemo potuit. ✓ Ad
multam noctem etiam ad impedimenta pug-
natum est.

b.G.VII.38,2 Omnis noster equitatus,
omnis nobilitas interiit. ✓ Principes
civitatis Eporedorix et Viridomarus -
- ab Romanis - - - interficti sunt.

b.C.II.39,1 Curio - - - exierat cohor-
tibus V - - - relictis. ✓ Progressus
milia passuum VI equites convenit - -

b.C.II.15,4 Sub tecto miles - - - sine
periculo subportat. ✓ Celeriter res
administratur.

b.G.VII.10,4 Itaque cohortatus Haeduos
de supportando commeatu - - - praemittit
ad Boios, ut - - - impetu^m magno
animo sustineant. ✓ Duabus Agedinci
legionibus atque impedimentis - - -
relictis ad Boios proficiscitur.

b.G.VII.45,2 - - media nocte imperat
his, ut paulo tumultuosius - - perva-
gentur. ✓ Prima luce magnum numerum
iumentorum ex castris - - - produci
iubet.

b.G.VII.4,2 - - Vercingetorix - - convocatis suis clientibus facile incendit. / Cognito eius consilio ad arma concurritur.

b.G.I.7,2 provinciae toti quam maximum potest militum numerum imperat — erat omnino in Gallia ulteriore legio una — verit.

/ pontem, qui erat ad Genavam, iubet rescindi.

b.G.IV.27,1 Hostes - - statim ad Caesarem rem legatos de pace miserunt; / obsides datus — — — polliciti sunt.

b.G.VII.4,6 obtestatur, ut in fide maneat. / Celeriter sibi Senones Parisios — — — adiungit.

b.C.II.15,4 Celeriter res administra- tur; / diurni laboris detrimentum sollertia et virtute militum reconciliatur.

b.G.VII.34,2 - - exercitum in duas partes divisit: quattuor legiones in Senones Parisiosque Labieno ducendas dedit, / sex ipse in Arvernos duxit.

b.G.VII.34,2 - - sex ipse in Arvernos duxit; / equitatus partem illi attribuit, partem sibi reliquit.

b.G.I.51,1 Postridie eius diei Caesar praesidio utrisque castris, quod sat tis esse visum est, reliquit, / alarios omnes in conspectu hostium - - -

Hoc loco enumeratur, quid Caesar contra Helvetios para-

Caesar res gestas omni ornata supervacaneo omissa nobis tradit.

Ex duobis locis iuxta scriptis comperimus, quo modo Caesar singulis partibus copiarum usus sit. Praeterea in substantivo equitatus notionem substantivo exercitus contrariam sentimus.